UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LÂM HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB - UBND Lâm Hợp, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND xã Lâm Hợp năm 2024

Thực hiện Luật tiếp công dân, Luật Khiếu nại,  uật tố cáo năm 2011; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân; Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Tố cáo; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP

ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Khiếu nại.

UBND xã  âm Hợp thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND và cán

bộ tiếp dân thường xuyên tại trụ sở UBND xã trong năm 2024 như sau:

1. Tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân mỗi tuần 1 lần vào ngày thứ 5 hàng tuần

(nếu trùng vào ngày nghĩ lễ thì bố trí vào ngày làm việc tiếp theo trong tuần).

* Mùa hè:

- Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ 30 phút.

* Mùa đông:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút  đến 17 giờ 30 phút.

Địa điểm: Tại phòng Tiếp dân của UBND xã.

2. Tiếp công dân đột xuất:

Chủ tịch UBND xã thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các trường

hợp quy định tại khoản 3 điều 18 của Luật Tiếp công dân.

3. Tiếp công dân thường xuyên:

Chủ tịch UBND xã phân công bà Đoàn Thị Loan, Công chức Văn phòng –

Thống kê tiếp công dân tại phòng Tiếp dân vào các ngày còn lại trong tuần, theo

giờ hành chính (trừ ngày nghĩ lễ, tết theo quy định).

Lưu ý:

- Các ban ngành, đoàn thể UBND xã bố trí thời gian tiếp công dân định kỳ

khi có yêu cầu.

- Căn cứ nội dung công dân phản ánh, cán bộ phụ trách Tiếp công dân tham

mưu mời Cấp ủy, Ban cán sự thôn có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh tham dự tiếp công dân định kỳ;

Vậy Ủy ban nhân dân xã Lâm Hợp thông báo đến các ban, ngành, đoàn thể,

Ban cán sự các thôn cùng toàn thể Nhân dân xã Lâm Hợp được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để B/c);

- Đảng ủy-HĐND-MTTQ;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Ban cán sự 12 thôn;

-  ưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hoa

		phanthaihoa.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-09T16:47:40+0700

		ublamhop.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-09T16:26:32+0700